ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, torna público que deseja realizar a contratação
direta de empresa especializada em engenharia/arquitetura para elaboração de projeto básico de
construção de salas/gabinetes nas dependências da Câmara Municipal de vereadores de Presidente
Dutra. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os
interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial
para confecção de propostas para o email: camaramunicipalpd2021@gmail.com  BASE LEGAL: Artigo 75,
§ II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 27 de agosto de 2024. Edei Machado Oliveira.
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, torna público que deseja realizar a contratação
direta de empresa especializada em serviços de instalação e configuração com fornecimento de material
de sistema de câmara de monitoramento nas dependências da Câmara Municipal de vereadores de
Presidente Dutra. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os
interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial
para confecção de propostas para o email: camaramunicipalpd2021@gmail.com  BASE LEGAL: Artigo 75,
§ II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 27 de agosto de 2024. Edei Machado Oliveira.
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, torna público que deseja realizar a contratação
direta de empresa especializada em serviços de manutenção com fornecimento de material de rede de
internet, computadores e impressoras das dependências da Câmara Municipal de vereadores de
Presidente Dutra. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os
interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial
para confecção de propostas para o email: camaramunicipalpd2021@gmail.com  BASE LEGAL: Artigo 75,
§ II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 27 de agosto de 2024. Edei Machado Oliveira.
Presidente da Câmara Municipal

		2024-08-27T13:41:11-0300